
Kontaktlista för Seriespel Östergötland 2023

Namn Klubb Mailadress Serie

Anna Johansson  Ekqvist Bråviken GK anna.ekqvist@olavthon.se 1
Anna Johansson  Ekqvist Bråviken GK  anna.ekqvist@olavthon.se 2
Katarina Granö Finspång GK katarina.grano@holmen.com 1
Hanna Werner Finspång GK hanna.werner@regionostergotland.se 2
Weronica Jonsson Finspång GK weronicajonsson@hotmail.com 2
Eva Andersson Ingelsta GK golfeva56@gmail.com 2
Märit Högström Landeryds GK marhog55@gmail.se 1(1)
Annicka Westerberg Landeryds GK annickaaw.aw@gmail,com 1(2)
Kerstin Turbell Landeryds GK kerstin.turbell@telia.com 2
Anna Arildsson Linköping GK Filipsanna@hotmail.com 1
Carina Stolt Linköping GK stolt412@gmail.com 2
Anitha Sehlberg Linköping GK anitha.sehlberg@gmail.com 2
Suzanne Norberg Mjölby GK Suzanne.Norberg@gmail.com 2
Inger Tingman Mjölby GK tingman.inger@gmail.com 2
Catrine Ekelin Motala GK catrineekelin@gmail.com 1
Marita Johansson Motala GK marita.johansson57@gmail.com 2
Lena Larsson Motala GK lolla72@hotmail.com 2
Louise Kjellertz Norrköping/Söderköping GK louise.kjellertz@gmail.com 1
Anneli Davidsson Norrköping/Söderköping GK anneli.cidh@live.se   2
Anna Axman Vadstena GK anna.axman70@gmail.com   1
Yvonne Rajfors Vadstena GK yvonne.rajfors@telia.com 2
Susanne Thorngren Vreta Kloster GK susanne.thorngren@gmail.com 1
Agneta Lindh Vreta Kloster GK agneta.lindh@telia.com 2
Maria Uller VBGÅ   Åtvidabergs GK mia.uller@gmail.com 2
Charlotte Rydholm VBGÅ   Åtvidabergs GK charlott.rydholm@telia.com 2

 Antal lag i Serie1 =  9 st      Antal lag i Serie2 =  11 st

Antal klubbar 11  st    


